
 

A - 04 

úkol sbírat náboje nacházející se na herní ploše a v jejím okolí vždy při přerušení hry (pokud nejsou 
zrovna hráči zápasu). Službu vyhlašuje trenér na zahajovacím nástupu. Body za službu jsou pevně 
stanoveny. Pokud není služba kvalitní a je třeba ji napomínat, mohou být body minusové. 
- řádně provedena služba = +20 bodů 
- špatně provedená služba (opakované napomenutí služby) = -20 bodů 
 

E. Řád a bezpečnost. Všichni členové kroužku byli řádně a srozumitelně seznámeni s pravidly 
bezpečnosti a řádem kroužku (což i podepsali). Dodržovat řád a bezpečnost je normální základ 
činnosti kroužku. Při nedodržení řádu kroužku a bezpečnostních pravidel (po ústním napomenutí), 
jsou členu kroužku uděleny trestné body. 
- nedodržení řádu nebo bezpečnostních pravidel = -50 bodů 

 

KDY NELZE ZÍSKAT BODY A LOSOVACÍ ZNÁMKU. 
Body a losovací známku, nelze získat pokud člen kroužku nemá u sebe na tréninku a soustředění 
knížku člena kroužku a tudíž nelze zapsat body a to ani zpětně. Člen kroužku tak pak má 0 bodů. 
Výjimku lze uznat pokud jde o mimořádnou situaci a tato je sdělena trenérovi, před zahájením 
daného tréninku nebo soustředění. Zpětně lze zapsat pouze získané body a losovací známku ze 
soutěže na které člen kroužku, knížku člena kroužku mít nemusí (body se vyhodnocují zpětně). 
Body a losovací známku nezíská člen kroužku ani v případě pokud na soutěži nemá tričko člena 
kroužku (a to včetně označení aktuální hodnosti a specializace). 
 

KDE LZE PŘEHLEDNÉ BODOVÁNÍ VIDĚT? 
Přehled všech výsledků našich členů rozdělených do jednotlivých tréninkových skupin, lze najít na 
naší webové stránce kroužku v sekci „naše herní týmy“.Výsledky jsou vkládány vždy do 48 hodin po 
skončení dané činnosti (kdy se čeká na případné omluvy). Dále pak jsou přímé výsledky v knížce 
člena kroužku, kam si je samotný zodpovědný člen kroužku zapisuje. 
 

ZÁKLADNÍ VĚCI NA TRÉNINK. 
Tričko člena kroužku s označením hodnosti a specializací, knížka člena kroužku, funkční propiska, 
tenisky do tělocvičny, vlastní doporučený NERF blastr, vlastní ochranné brýle. 
 

JAK PROBÍHÁ LOSOVÁNÍ O CENY - LOSOVACÍ ZNÁMKY. 
- V den losování přijde každý člen ve svém oddílovém triku se všemi dosaženými hodnostmi a 
specializacemi. Sebou má již vystřihnuté losovací známky z knížky člena kroužku, které již doma  

A - 05 

čitelně podepsal tiskacím písmem svým příjmením a jménem. 
- Člen kroužku vloží všechny takto své podepsané losovací známky do osudí a pokud je pověřen i 
nepřítomným členem, vloží i jeho takto podepsané losovací známky do osudí. 
- Následně hlavní trenér osudí řádně a dlouze promíchá, jakmile jsou v osudí všechny dostupné 
losovací známky členů. Následně začne vytahovat postupně po jedné losovací známce, dokud 
některý člen nemá vytáhnuty tři své losovací známky. 
- Člen kroužku který má vytaženy postupně tři losovací známky, si vybere jednu z vystavených cen. 
Tímto jeho účast v dalším losování skončila. Pokud bude vylosovaná v následujícím losování jeho 
losovací známka, bude tato stornována. Dál se opět pokračuje dokud další člen kroužku nemá 
vytaženy tři losovací známky. Tento člen kroužku si opět vybírá z vystavených cen. 
- Takto se toto losování opakuje dokud jsou nějaké ceny, nebo pokud neobdržely již ceny všichni 
zúčastnění losovaní členové kroužku. 
 

PŘEHLEDNÁ BODOVACÍ TABULKA. 
 

 

 

DOCHÁZKA 
zúčastnil se + 10 DOCHÁZKA 

omluvil se + 0 DOCHÁZKA 
neomluvil se - 20 

VĚCI MÁ VŠECHNY 
jednorázově + 10 VĚCI NEMÁ 

omluvil se + 0 VĚCI NEMÁ 
neomluvil se - 20 

TREFA 
trénink, soustředění + 2 TREFA 

soutěž 

 

+ 5 SLUŽBA 
neprovedena 

 

- 20 

UMÍSTĚNÍ 
trénink, soutěž až + 25 SLUŽBA 

provedena + 20 ŘÁD a BP 
porušení 

 
- 50 

 
BODY MOHOU BÝT V PRŮBĚHU ŠK. ROKU UPRAVENY! 

rozhoduje o tom vždy a jen vedení kroužku 

TABULKA ZÍSKÁVÁNÍ BODŮ ČLENY KROUŽKU 
 


